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OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2018

PRUEBAS SELECTIVAS 24 DE JULIO DE 2019 BOJA Nº 144 DE 29 DE JULIO DE 2019

TURNO LIBRE

Listado de personas que superan oposición conforme al número de plazas convocadas

A1.2029 CSF MEDIO NATURAL Y CALIDAD AMBIENTALCUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION:

La Presidenta

Inmaculada Cuenca Bonilla

La Secretaria

Maria Dolores Palacios Ruiz

Sevilla, 23 de Noviembre de 2020.

Apellidos, NombreIdentificador Turno 1ª Parte 2ª Parte

PADILLA ARIZA FRANCISCO JOSE

CONEJO ANTUNEZ FRANCISCO JESUS

TRIPIANA MARTINEZ JOSE MIGUEL

MARTIN RODRIGUEZ CARLOS

MARTIN GOMEZ JUAN ANTONIO

***1318**

***0096**

***4861**

***6232**

***2994**

01

01

01

01

01

   58,5000

   57,5000

   59,5000

   57,2500

   49,5000

   92,3000

   90,6800

   88,6250

   86,5000

   84,3000

   18,0500

   20,4300

   17,5000

   16,2500

   19,5500

3ª Parte

   15,7500

   12,7500

   11,6250

   13,0000

   15,2500

Oposición

De acuerdo con el apartado 7 de la Base Sexta de la Resolución de 24 de julio de 2019, por la que se 

convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer 

recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el 

plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

Nº Orden

1

2

3

4

5
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DOLORES PALACIOS RUIZ
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