

Página 1 / 1

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2018 PRUEBAS SELECTIVAS 24 DE JULIO DE 2019 BOJA Nº 144 DE 29 DE JULIO DE 2019 TURNO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION: A1.2029 CSF MEDIO NATURAL Y CALIDAD AMBIENTAL

Listado de personas que superan oposición conforme al número de plazas convocadas

Identificador	Apellidos, Nombre	Turno	1ª Parte	2ª Parte	3ª Parte	Oposición	Nº Orden
***1318**	PADILLA ARIZA FRANCISCO JOSE	01	58,5000	18,0500	15,7500	92,3000	1
***0096**	CONEJO ANTUNEZ FRANCISCO JESUS	01	57,5000	20,4300	12,7500	90,6800	2
***4861**	TRIPIANA MARTINEZ JOSE MIGUEL	01	59,5000	17,5000	11,6250	88,6250	3
***6232**	MARTIN RODRIGUEZ CARLOS	01	57,2500	16,2500	13,0000	86,5000	4
***2994**	MARTIN GOMEZ JUAN ANTONIO	01	49,5000	19,5500	15,2500	84,3000	5

Sevilla, 23 de Noviembre de 2020.

La Presidenta La Secretaria

Inmaculada Cuenca Bonilla

Maria Dolores Palacios Ruiz

De acuerdo con el apartado 7 de la Base Sexta de la Resolución de 24 de julio de 2019, por la que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

FIRMADO POR	INMACULADA CUENCA BONILLA		23/11/2020	PÁGINA 1/1	
	DOLORES PALACIOS RUIZ				
VERIFICACIÓN	Pk2jmJ4DUD5BN8BG8GK3SF9ASJYEY8	https://ws0	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma		